20.10.2015 № 454 – нму «С»

[bookmark: _GoBack]
О проведении практики
студентов педагогического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 5 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности                       1-03 03 08-02 «Олигофренопедагогика. Логопедия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную педагогическую практику в качестве учителя старших классов школы, обеспечивающей обучение и воспитание детей с интеллектуальной недостаточностью, студентов 5 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 03 08-02 «Олигофренопедагогика. Логопедия» с 16.11.2015 по 12.12.2015.
2. Определить базы практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением.
3. Назначить руководителем практикой студентов от факультета и по педагогическому компоненту практики доцента кафедры теории и методики специального образования Вильчинскую Л.П.
4. Назначить руководителем практикой студентов по психологическому компоненту практики старшего преподавателя кафедры теории и методики специального образования  Крюковскую Н.В.
5. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
6. Руководителям практики провести дифференцированный зачет 24.12.2015.
7. Главному бухгалтеру Гацук В.С. оплатить проездные документы студентам  бюджетной формы получения высшего образования I ступени и руководителям практики за счет средств республиканского бюджета; студентам платной формы получения высшего образования  I ступени – за счет средств  педагогического факультета в соответствии с приложением.
8. Контроль за исполнением приказа возложить на декана педагогического факультета Кострицу С.Я.

Проректор по учебной работе				                           Г.А. Гачко

Главный бухгалтер

______________ В.С. Гацук
____ __________ 2015

Начальник учебно-методического
управления

________________И.Ф. Китурко
 ____  __________2015

Начальник юридического отдела

_______________Г.С. Сакомская
____  __________2015

Руководитель практики

_______________ Н.П. Хорощева
____  __________2015

Декан педагогического факультета

______________ С.Я. Кострица
____  __________2015

              						           Приложение
к приказу ректора университета
______________2015  № __________

	№
п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1
	Бородинчик Юлия Сергеевна
	Бюджетная
	ГУО «Вспомогательная школа № 1
г. Гродно»
	Кудина Н.И., стар-ший преподаватель кафедры теории и ме-тодики специального образования

	2
	Дубровская Инна Геннадьевна
	Бюджетная

	3
	Захарко Божена Антоновна
	Платная

	4
	Исаченко Елизавета Владимировна
	Бюджетная

	Вашкевич Н.К., стар-ший преподаватель кафедры теории и ме-тодики специального образования

	5
	Мухина Анна Станиславовна
	Бюджетная

	6
	Поддубнова Юлия Юрьевна
	Бюджетная

	7
	Сафронова Ирина Петровна
	Бюджетная

	8
	Сыровая Ольга Сергеевна
	Платная

	9
	Патейчук Евгения Александровна
	Бюджетная

	10
	Максимчик Надежда Станиславовна
	Бюджетная

	11
	Федюк Юлия Станиславовна
	Платная

	Мекеня О.И., стар-ший преподаватель кафедры теории и ме-тодики специального образования

	12
	Кончик Наталья Тадеушевна
	Платная

	13
	Шульга Александра Ивановна
	Бюджетная

	14
	Майшук Наталия Викторовна
	Бюджетная

	15
	Данило Елена Эдуардовна
	Бюджетная

	16
	Ярошевич Елена Станиславовна
	Бюджетная

	17
	Джураханова Алеся Михайловна
	Бюджетная
	УО «Поречская государственная вспомогатель-ная школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

	18
	Чижонок Диана Михайловна
	Платная

	19
	Волынец Кристина Викторовна
	Бюджетная

	20
	Анисько Инна Олеговна
	Платная

	21
	Анисько Наталья Сергеевна
	Платная

	22
	Воробьёва Виктория Петровна
	Платная

	23
	Городкевич Диана Викторовна
	Бюджетная

	24
	Козел Екатерина Александровна
	Платная

	25
	Котковец Наталья Александровна
	Платная

	26
	Кривошеева Дарья Константиновна
	Бюджетная

	27
	Лецко Анастасия Викторовна
	Платная

	28
	Масловская Вероника Александровна
	Платная

	29
	Морозик Ольга Сергеевна
	Бюджетная

	30
	Найман Елизавета Владимировна
	Платная

	31
	Нечай Ангелина Анатольевна
	Бюджетная

	32
	Прокопик Юлия Викторовна
	Платная

	33
	Самущик Анастасия Владимировна
	Платная

	34
	Сорока Юлия Валерьевна
	Платная

	35
	Шестак Наталья Юрьевна
	Платная

	36
	Шкулепа Елена Ивановна
	Бюджетная